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...88586L

...92018X

...84222B

...54445T

...57299R

...50388X

...24614T

VAZQUEZ ARES

FEREZ CAMPOS

RODRIGUEZ JORDAN

PEREZ ROJO

ROS RODRIGO

SANCHEZ GARCIA

GAMBIN HERNANDEZ

JOSE MANUEL

MERCEDES

MARIA ISABEL

CARMEN MARIA

MIGUEL

PEDRO ASENSIO

EVA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (TOTANA)

30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ 
BERNAL (MOLINA DE SEGURA)

30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA)

30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO)

LORCA

TOTANA

PUERTO 
LUMBRERAS

MOLINA DE 
SEGURA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

LORCA

TORRE-PACHECO

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

12 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/09/16

14/10/16

Incorporación 17/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16004990

16008860

16010020

16010440

16010870

16011090

16011370

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a ...23576Q 

Sustituye a ...20002B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/10/2016. Proceso 1295. Fecha de incorporación: 14-OCT-16  -  Listado a  13 de Octubre    de 2016, a las 12:19

Página 2 de 9

...00764K

...49352T

...98403M

...44794J

...08345Q

...66194S

...73838T

BELMONTE CARRILLO

REYES ALMANSA

BEJAR PASTOR

SANCHEZ SANCHEZ

RUIZ GARCIA

ARCAS SANCHEZ

ALCOLEA LOPEZ

MARIA BELEN

NATALIA

ANA BELEN

ALICIA

FRANCISCO

LAURA

ISABEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003494 CE INF-PRI DE ALMENDRICOS (ALMENDRICOS)

30006884 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (ZENETA)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30007657 CE INF-PRI HERRERÍAS (UNION (LA))

30010693 CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ CABALLERO 
(MURCIA)

30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA (FUENTE ALAMO)

30006331 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO (ÑORA (LA))

LORCA

MURCIA

MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/10/16

12/10/16

14/10/16

03/10/16

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16011590

16011600

16011770

16012770

16012860

16013020

16013030

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...74581F 

Sustituye a ...08804Y 

Sustituye a ...70247B 

Sustituye a ...26709W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...05505M

...20914A

...67738E

...87393P

...82768X

...12655W

...65095X

ZAMORA CANTOS

GARCIA PIQUERAS

MARTINEZ GIL

FRANCO CAMPOY

ESTEBAN ZAMBUDIO

LOPEZ RUIZ

MARTINEZ PEREZ

VICTOR

CONSOLACION

MARIA

ANA

CARLOS MARIA

PIEDAD

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000018 CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ (ABANILLA)

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL))

30011983 CE INF-PRI LAS LOMAS (AGUILAS)

30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS)

30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SÁNCHEZ MATAS 
(ALJUCER)

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GÓMEZ 
(CIEZA)

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

ABANILLA

CARTAGENA

ÁGUILAS

LORCA

MURCIA

CIEZA

TORRE-PACHECO

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

04/10/16

10/10/16

11/10/16

10/10/16

13/10/16

14/10/16

Incorporación 17/10

CONDICIONADA al envío del parte 
de baja antes 12 h. Jueves 13/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16013120

16013140

16013180

16013300

16013350

16013420

16013430

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...52907J 

Sustituye a ...79504P 

Sustituye a ...63909F 

Sustituye a ...63123N 

Sustituye a ...37813Z 

Sustituye a ...41045V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...49185A

...37243E

...64153K

...01176H

...05508P

...13091R

...57990H

DOMINGO SANCHEZ

RODRIGUEZ MARIN

PELEGRIN BASTIDA

ABENZA BELANDO

GARCIA GARCIA

MERCADO RAIGAL

MUÑOZ MARTINEZ

ISABEL

YOLANDA

FRANCISCA

NOELIA

JOSE ANTONIO

ROCIO

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR  (MIRADOR (EL))

30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER)

30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA  (DOLORES (LOS))

30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR (SANTA LUCIA)

30010772 CE INF-PRI EL ALBA (YECLA)

30007621 CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL (PORTMAN)

30002039 CE INF-PRI AZORÍN (MOLINOS MARFAGONES)

SAN JAVIER

SAN JAVIER

CARTAGENA

CARTAGENA

YECLA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

12 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/10/16

14/10/16

13/10/16

13/10/16

14/10/16

10/10/16

14/10/16

Incorporación 17/10

Plaza de resulta.

Incorporación 17/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16013440

16013460

16013500

16013510

16013550

16013670

16013820

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...76877L 

Sustituye a ...30687D 

Sustituye a ...76684V 

Sustituye a ...11577M 

Sustituye a ...11063T 

Sustituye a ...57505C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...56431G

...97594M

...03257W

...86188E

...47654Q

...47311T

DIAZ ZAMORA

SANCHEZ DIAZ

MOLINA NOGUERA

RUIZ MAZUECOS

CABRERA DELGADO

PEREZ IZQUIERDO

ELISABET

MARIA DEL CARMEN

ISABEL

FRANCISCO JOSE

ESMERALDA

FULGENCIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(ALCANTARILLA)

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 
(MONTEAGUDO)

30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

30010516 CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA)

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE)

ALCANTARILLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

ALBUDEITE

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597PRI

Completa

8 horas

10 horas

Completa

8 horas

8 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/10/16

03/10/16

04/10/16

03/10/16

26/09/16

14/10/16

Incorporación 17/10

Incorporación 19/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16014330

16014910

16015220

16016140

16016410

16016480

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...82779A 

Sustituye a ...65818T 

Sustituye a ...99003A 

Sustituye a ...30306B 

Sustituye a ...19567D 

Sustituye a ...24559T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...11670K

...09952W

...15794J

...80425J

...51713D

...62083V

...60125Z

CAÑABATE RECHE

MUÑOZ ROJAS

MARTINEZ LENCINA

CONTRERAS PARDO

AGÜERA LARDIN

CARRILLO ALGUERO

ARCE MORENO

MARIA ANGUSTIAS

LORENA

LAURA ENCARNACION

LETICIA

ROCIO

AGUEDA

MARIA INMACULADA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
(ALGUAZAS)

30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS)

30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30011028 CE INF-PRI EL MOLINICO (ALBERCA DE LAS 
TORRES)

30004899 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA  (ALQUERIAS)

ALGUAZAS

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

ÁGUILAS

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

0597MU

0597AL

0597PT

0597PS

0597AS

0597MU

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

8 horas

8 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

01/10/16

10/10/16

04/10/16

04/10/16

05/10/16

Incorporación 17/10

AULA ABIERTA

Incorporación 18/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16016910

16018140

16019050

16019090

16021610

16022500

16023190

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...29447P 

Sustituye a ...53668R 

Sustituye a ...77034S 

Sustituye a ...52082W 

Sustituye a ...92460T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597MU

0597AL

0597PT

0597PT

0597AL

0597MU

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...16792W

...05589B

...48241W

...35745Z

...38821C

...19007Y

...29309W

PEREZ HERNANDEZ

GUEVARA MIÑARRO

FERNANDEZ BAEZA

MARTINEZ SORIA

MARIN SAURA

BENITEZ JIMENEZ

POZO GARCIA

FRANCISCO

JESICA

ALEJANDRO

DIEGO

MARIA DOLORES

MANUELA

NOEMI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR (AGUILAS)

30003640 CE INF-PRI LA ESCUCHA (ERMITA DE LOS 
CARRASCOS)

30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA LÓPEZ (MURCIA)

30000377 CE INF-PRI CAMPOAMOR (ALCANTARILLA)

30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN)

30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA)

30004346 CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA)

ÁGUILAS

LORCA

MURCIA

ALCANTARILLA

TORRE-PACHECO

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0597AL

0597FF

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

14 horas

9 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/10/16

14/10/16

10/10/16

Incorporación 17/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16024780

16025120

16026710

16028370

16029900

16029920

16031170

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...27175N 

Sustituye a ...06576D 

Sustituye a ...77829A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597AL

0597FF

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...70981Z

...90585A

...74023M

...72300A

...57933F

...57699F

MANCHON MOLLA

MORALES CANOVAS

LOPEZ BERNAL

VALVERDE SOLER

NAVARRO SERRANO

FLORES BORGOÑOZ

MARIA

JUAN BAUTISTA

MARIA JESUS

LILIAN

TANIA

JUANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCÍA RODENAS 
(BULLAS)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

MULA

LORCA

BULLAS

LORCA

MURCIA

LORCA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

12 horas

12 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/10/16

30/09/16

14/10/16

03/10/16

03/10/16

Incorporación 17/10

Incorporación 17/10

Incorporación 17/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16031440

16031460

16031630

16031760

16031950

16036880

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...29800B 

Sustituye a ...77572P 

Sustituye a ...63379E 

Sustituye a ...65382G 

Sustituye a ...21110F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

66

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...50402M

...13706D

MARIN RAEL

PEREZ INIESTA

MARIA JOSE

FRANCISCO

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA)

MURCIA

YECLA

0597FF

0597FF

Completa

Completa

VS

VP SIN 
PERFIL

12/10/16

14/10/16 Plaza de resulta.

Murcia, a 13 de octubre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez

Obs.

Obs.

16038490

16042230

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a ...72558V 

Pri.

Pri.

66

66

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion


